履行
日数

主　管　課

120日 建設課

120日 建設課

150日 上下水道課（下水道事業）

150日 上下水道課（下水道事業）

150日 上下水道課（下水道事業）

60日 上下水道課（下水道事業）

90日 上下水道課（水道事業）

150日 上下水道課（水道事業）

市道源七小路線配水管移設工事 中越大栄工業（株） 本店 1,375,000円 97.66%

市道真木屋線配水管布設替工事 （株）西村組 11,000,000円 97.85%

住寺堀地区No.2マンホールポンプ設置工事 中越大栄工業（株） 本店 18,150,000円 97.69%

旭町地内汚水管布設工事 （有）片岡組 1,760,000円 96.39%

仲組諏訪ノ木線汚水管渠築造その１工事 （株）山内組 39,336,000円 89.89%

仲組諏訪ノ木線汚水管渠築造その２工事 新生建設（株） 25,564,000円 89.80%

加茂病院通線消雪用井戸さく井工事 （株）豊和工業 26,070,000円 97.85%

駅前線消雪用井戸さく井工事 中越大栄工業（株） 本店 23,650,000円 95.47%

記

（契約金額には、消費税相当額を含む。）

請負工事（委託業務）名 契約の相手方 契約金額 落札率

令 和 5 年 8 月 31 日

入札(見積)結果について（報告）

　　令和5年8月31日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告
　いたします。